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§ 8 
 
Förslag till uppdaterade ”Riktlinjer för fristående förskola i 
Stockholms stad” 
 
Beslut 
1. Utbildningsnämnden godkänner utbildningsförvaltningens 

förslag till reviderade riktlinjer för fristående förskola i 
Stockholms stad. 

2. Utbildningsnämnden ger utbildningsförvaltningen i uppdrag 
att uppdatera stadens riktlinjer för fristående förskola vad 
gäller mindre förändringar som inte innebär någon 
förändring av riktlinjerna i sak. 

 
Ärendet 
Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 29 
mars 2021, dnr 1.3.2-2535/2021. 
 
Utbildningsnämnden är tillsynsmyndighet för fristående 
förskola. Nämndens ”Riktlinjer för fristående förskola i 
Stockholms stad” är vägledande vid ansökningar om 
godkännande att starta fristående förskola och är en vägledning 
för de huvudmän som granskas av nämnden.  
 
Eftersom läroplanen för förskola har reviderats, och 
kommunfullmäktige har beslutat om avgift vid ansökan om 
godkännande att starta fristående förskola eller fritidshem och 
vid ansökan om ändringar i befintlig verksamhet, behöver 
riktlinjerna uppdateras. Förvaltningen föreslår att nämnden 
godkänner de uppdaterade riktlinjerna. För att underlätta att 
riktlinjerna alltid är uppdaterad med rätt källhänvisningar etc. 
föreslås också att förvaltningen får i uppdrag att uppdatera 
stadens riktlinjer för fristående förskola vad gäller mindre 
förändringar som inte innebär någon förändring av riktlinjerna i 
sak. Vid sådana förändringar som påverkar innehållet i 
riktlinjerna krävs även fortsatt nämndbeslut. 
 
Ärendets beredning  
Ärendet har beretts inom förskoleavdelningen. 
 
Ärendet har behandlats i samverkan med de fackliga 
organisationerna den 13 april 2021. Ärendet har också 
behandlats vid funktionshinderrådets sammanträde den 14 april 
2021. 
 
Förvaltningens förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens 
förslag till nya riktlinjer för fristående förskola i Stockholms 
stad liksom att delegationsordningen ändras så att 
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avdelningschef får mandat att fatta beslut om uppdateringar av 
riktlinjerna med sådant som inte ändrar innehållet i sak. 

 
Beslutsgång 
Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 
förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


